Totodată se invită bursierii fundațiunii Gozdu, cari au cunoștință pozitivă despre vreo-o coleg bursier mort pe câmpul de luptă, ori ajuns în captivitate, să notifice aceasta spre orientare reprezentanței.

Sibiul, din ședința reprezentanței fundațiunii Gozdu, ținută la 15/28 Mai, 1915.

Frezidiul Reprezentanței fundațiunii Gozdu

Papa și războiul. Din Roma se anunță: Număroși preoți italieni s'au înrolat în armată. Cel mai în vârstă vor fi însărcinați cu îngrijirea răniților și bolnavilor din spitalele militare.

Comitetul bisericii Sfintei Treimi din Brașov-Tocile dă în lucrare prin licitațiune publică facerea zidului și grădelelor, precum și porților de fer dela casele din Strada Căpitanului Nr. 22 în lungime de circa 40 m., anume lucrarea de zidărie deosebit de fărârie sau chiar împreună.

Licitățiunea minuendă se va ținea Duminică în 14/27 Iunie 1915 la 2 oare p. m. în sala de ședințe a bisericii (Strada v.alea morilor c. nr. 45—47).

Informațiuni se pot lua dela oficial parohial, strada Pe toci Nr. 19.